CENTRO DE AÇÃO CULTURAL

CENTRO DE AÇÃO CULTURAL – CENTRAC
CNPJ: 12.732.202/0001-07
Rua Rodrigues Alves, 672, Prata
CEP.: 58.400 -550
Campina Grande – Paraíba – Brasil
Fone/fax: 55 83 3341 2800

ATA DE RESULTADO

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS N° 002/2016

TIPO MENOR PREÇO

Aos oito dias do mês de agosto de dois mil e dezesseis, a Comissão Permanente de Licitação do Centro de Ação

Cultural, com sede à Rua Rodrigues Alves, 672, Prata, Campina Grande, Paraíba, inscrito no CNPJ

12.732.202/0001-07, reuniu-se, após a prorrogação do prazo de recebimento, para análise das propostas de

preço e documentação, relativas à Cotação Prévia de Preço 002/2016, tipo Menor Preço, no âmbito do

convênio 782332/2013 MTPS/SENAES/CENTRAC, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação

de serviço de contabilidade, com a disponibilização de horas técnicas de profissional responsável, graduado em

nível superior. Após a prorrogação Foram recebidas as propostas das empresas CBC – Central Brasileira de

Controladoria Eirele – ME CNPJ: 23.660.728/0001-45 com o valor de R$ 13.004,69 (treze mil, quatro reais e

sessenta e nove centavos) e Superavit Serviços Contábeis – CNPJ: 12.111.614/0001-20 com o valor de R$

12.180,00 (doze mil, cento e oitenta reais). Depois de verificada a regularidade das propostas, foi constatado

que ambas apresentaram a documentação requerida no edital. Assim, por apresentar o menor preço, foi

considerada vencedora do certame, a empresa Superavit Serviços Contábeis. A presidente da Comissão

comunicou que este resultado final seja encaminhado para publicação no sítio eletrônico www.centrac.org.br.

Nada mais havendo digno de registro, procedeu-se a lavratura desta ata, que segue assinada pelos membros da

Comissão Permanente de Licitação do CENTRAC.

Comissão de Licitação

______________________

Maria Madalena de Medeiros

            _________________________________                             ____________________

                           Sônia Maria Pereira Marinho                                       Jussara Silva de Assis

http://www.centrac.org.br/